様式第３号（第５条関係）

平成  年  月  日

 鯖江市長 殿

申請者  住  所（所在地）

                                          氏  名（名称および代表者）

                                                         ㊞

                                          電話番号

シンボルデザイン使用変更申請書

平成  年  月  日付けで承認を受けたシンボルデザインの使用内容について、鯖江市

の花・木・鳥・動物シンボルデザイン使用取扱要綱第５条第１項の規定により、次のとおり

変更したいので、申請します。

＜変更内容＞

 備考

１ 変更内容は、具体的に記入すること。

    ２ 変更後の内容についても、鯖江市の花・木・鳥・動物シンボルデザイン使用取扱要

綱に規定する事項を遵守すること。

３ デザインが変更となる場合は、その見本となるものを添付すること。